
BATERIAS 22/05/2021

CORRIDA

TRAÇADO 1

LP1

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/05/2021 19:54:18
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

59,96151 01:06.418ARY BUONO 10 14 MG01:05.482 00:15:33.005 --- ---

59,96292 01:06.248MATHEUS TORRE 9 14 MG01:05.343 00:15:33.436 00:00.431 00:00.431

59,96493 01:06.975HILTON CARDOSO 13 14 MG01:05.633 00:15:33.568 00:00.563 00:00.132

59,7194 01:09.064ARTHUR GOMES 9 14 MG01:05.311 00:15:37.562 00:04.557 00:03.994

59,14435 01:05.449ALBERTO DELBONE DE FARIA 14 14 MG01:05.449 00:15:46.635 00:13.630 00:09.073

58,95136 01:06.839RAFAEL DIAS DE SOUZA BARRPS 9 14 MG01:06.306 00:15:49.108 00:16.103 00:02.473

58,8927 01:05.965TALITA TAVARES 14 14 MG01:05.965 00:15:50.539 00:17.534 00:01.431

58,89478 01:05.876PEDRO HENRIQUE SOUZA 14 14 MG01:05.876 00:15:50.801 00:17.796 00:00.262

58,77129 01:07.355MARCO GOMES 11 14 MG01:05.910 00:15:52.942 00:19.937 00:02.141

58,34110 01:07.237FABIO LOBATO CARVALHO DE SOUZA12 14 MG01:06.417 00:15:59.120 00:26.115 00:06.178

58,342611 01:07.345REINALDO AGUIMAR 12 14 MG01:06.190 00:15:59.601 00:26.596 00:00.481

57,623512 01:07.101GABRIEL BACHA' 14 14 MG01:07.101 00:16:11.271 00:38.266 00:11.670

57,564513 01:08.187BERNARDO GARCIA 7 14 MG01:07.392 00:16:12.715 00:39.710 00:01.444

56,973114 01:08.129RICARDO HENRIQUE MOURA 10 14 MG01:07.691 00:16:22.114 00:49.109 00:09.399

56,11415 01:08.980JOSE ROMERO GONÇALVES DE SOUZA CORREA13 14 MG01:07.987 00:16:37.692 01:04.687 00:15.578

55,264816 01:12.420LUCAS FERREIRA 5 13 MG01:10.185 00:15:40.315 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

58,013017 01:08.154ARTHUR PEDROSA GUIMARAES 7 9 MG01:06.642 00:10:20.408 -5 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

53,502218 01:10.251STEFANY MARRA 1 1 MG01:10.251 00:01:14.687 -13 VOLTA(S) -8 VOLTA(S)

59,9619 01:05.644EDUARDO ASSIS 8 14 MG01:05.376 00:15:33.668 00:00.663 00:00.100DC

56,8527 01:06.781ANDERSON ALVES FEITOSA 14 14 MG01:06.781 00:16:24.053 00:51.048 00:01.939DC

MELHOR VOLTA: ARTHUR GOMES (01:05.311 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O PILOTO DO KART Nº 30 ADV POR CONDUTA ANTDESPORTIVA FRENTE AO KART Nº 26 NA VOLTA 5.

O COMPETIDOR Nº 19 FOI DESCLASSIFICADO POR PESO.

O COMPETIDOR Nº 27 FOI DESCLASSIFICADO POR PESO.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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